
ZARZĄDZENIE Nr 685/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim imieniu tytułów 

wykonawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 26 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760) oraz 

art. 60 pkt 1 i art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam:

1) Jarosława PAWLICKIEGO – Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

2) Elżbietę PŁASZCZYK – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

3) Monikę JACH – Kierownika Oddziału ds. Placówek Niesamorządowych i Pomocy 

Materialnej dla Uczniów w Wydziale Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

– do wystawiania w moim imieniu tytułów wykonawczych.

2. Tytuły wykonawcze, o których mowa w ust. 1, mogą być wystawiane w sprawach 

dotyczących zwrotu:

1) należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium szkolnego;

2) dotacji udzielonych przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom 

i placówkom niepublicznym oraz publicznym niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych, funkcjonującym na terenie Miasta Łodzi.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 29/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 stycznia 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania w moim imieniu tytułów 

wykonawczych, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 1955/2022 z dnia 

30 sierpnia 2022 r. i Nr 2047/2022 z dnia 13 września 2022 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


